
45 Sprj05/ oĽOLL

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 Cl násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "07."),

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Okresní soud v Karlových Varech
Sídlo: Moskevská 1163/17
IČO: (ll)0247.32
DIČ: ' 'nem pktccm DPH
Banko\'ní spojcní: 226341 /0710
7.astoupcná: M?r. AleŠ l'ikkcr, předseda soudu
(dále jen ,,objcdntl tel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:

P' Mstou])en\':
Kontaktní osol)a:
l ňmaíl /rclc fon:
ico:

V

DIC:
lhnkorni spojcní:

V

číslo úČtu:
(dále jcn ,,7.1]()t()\'itel")

JČ LEŠČINSKÝ s.r.o.

OndříČkova 519 , 356 01 Sokolov
Vlastimil Leščinský

175 46 371
CZ 17546371
Komerční banka
123 - 8516490297 l 0100

SpolcČ[lost je zapsána v ()l)chodnín) rejsrříku u Krajský soud v Plzni , oddíl C, vloŽka 42718,
datuin zápisu 20.9.2022

uzavřely na základě podkladů uvedených v Článku II. tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")'

II.
Závazné podklady pro llzavřcní smlouvy

l. 7ávaznýíni p(Klklady pro uzavřeni této slnlou\"y (dále jcn ,,Závazné podklady") sc
r()zulní:

l



a) \'yhláŠcní ()bcl]odní rcřcjnC sourČŽe na portálu NEN zc dne , pod Č. N.. ..
b) Nabídka 7hoto\"ite]c vC. ocenČnCho výkazu výmčr (tíž ,,položk()\"ý rozpoČet") ze
dnc. . . . , . . . . ,
c) I'l1)jektová d()kunlcnt'ace zpracovaná lny. Roman (;ajd()šem na základč Llza\'řcn,:
srnl('ll\'y o dílo vedené pod 45 Spr 305/2022 ze dne 05. 12. 2022 .
d) Sravebni povolení stm'ebního úřadu Magistrátu rnčsra Karlory Vary ze dne 05. ()4. 2023
Č. j.:315j/sÚ/23/pos. s \?'značenou právni mocí dnem 22. 4. 2(l23.
c) ]'rojeku)\"á dokuincnt'acc' zp1:aco\"m1á 1'Il)líS, a. s., Dornych 57, 617 (M) (dále jcn ,,3.

osoba"), jež bude rctllizo\"at zakázku na dodziní 71 instalaci CCT\', líZS.

ĺ) 7.horovitel podpiscrn tóro Sml()u\"y porvrzuje, Že převzal od objcdnatcle rŠcchny \"\'ŠC·
uvedcnC Závazné pokladr, že sc seznámil s jejich ()bsahcrn a vůči obsal]u 21 podobč těchto

P

]jodkla(lll nemá žádné výhrady.

III.
Předmět Smlouvy

l l'řcdrnČtem tCto slnlouv\' jc zá\"zl7ek 7horo\'itelc provést řádně, vČas a vc sjcdnanC kvalitč,
pro objcdnatelc dílo, které spočívá v provedení stavebních a montážních prací a dodávek
\" rozsahu a zpúsobein uvcdcnéin \" l)říh)hách tCro sinlouvv a dle pr()jektorC dokuinenracc ,,OS

.Karlovy Vaty - Infocentrllm a podatelna pro poboČku KS v Plzni", kterou zpracoval
Ing Roman Gajdoš (dále jen ,,di](r) Cl soLlč:lsnč ňvatck objednatclc řádtič p1"(a cdcnC dílo l)i'c\'7it
Cl 7aplatit za něj sjednanou cenu.

2. 7.hot()\"ite] se zařazuje provést dílo na
dodávky při respekro\"áni proickrll, l)i"islllšných
předpisu a závazných l)()dlnínek stan()\"ených
řízení na rcřejnou zakázku ,,OS Karlovy Vary
v Plzni".

vlastní náklady Zl ncbezpeČí, fort11()u kompletní
technických norern, obecnČ zá\"aznýcl] právních
pro provedení díla objcdnatclcm \" zadávacím
- Infocentrum a podatelna pro pobočku KS

3. SouČásti díla jsou i dalŠí Cinllosú zhot(^"irele spojení' s realizací dík; a to konkrétně:
: V P V e V r V ·dunontázni, rnonrazni a bouraci prace, sondy, ulozcni stm'cbni suu a odpadu na vcre)l)ou

skládku, \"ČCtl1Č dopravy, \m)udo\"ání, udrŽ()\"ání a odklizeni zaři7ení stavcniŠtČ rČernČ finálního
úklidu vŠech dotčcnýcl) pr()$tor, dokumclltace skurcčnal(') provedení, u clcktroi11stalací pr(.)\'cdcllí
l)()ti"cl)l)ýc]1 zkouŠek, atestu, revizí podle ČSN (teclinických norcin) 21 dodání příslušných
dokulncntll jako jsou napi". pasport, disl)(")zlČni a elcktrickC schána, včeuiě fcm)dokulnentace
l)l1)\'ádČní díla.

4. /.hot()vitcl se zavazuje objednardi přcdat dílo zpusobilC sloužit svému ůCclu plyn')ucílnu
7 títo slnlouv\', jinak účclu ()l)\"yklCmu, a přcvísr na objednatele \"lastľ1ickC právo k předinČtu díla.

5. Práce nad rámec rozsahu díla, které budou I)czb\'tnC k iádnému dokončení díla,
g

funkčn()sti provozll ncbo respektování 7ilvazl1ých pokynu sch\"alo\"acícl) orgánu (závazných
l)()\"olcní, např. stavebních p(.)\"()lcní, kolaudačnich rozhodnutí apod.), sc zhotovircl zavazuje
prorí'sr pouze na základč pisclnnéllo souhlasu objednatcle.

2



6. 1'řcdmétein plnění podle táo Smlouvy sc rozurni realizace všech srarcbnich prací
l)opsanýcl] v projcktové dokuincntaci a \" položko\"ém rozpoČtu, dodávka příslušných zařízeňí,
jejich inonráZ, uvedeni do pro\"(.)zu a koinpkxni vyzkoušení a dále provedení vŠech Činnosú
sou\"isciicich s řádnýrn dok()llČcníln díla (zejrnCna zařízení a odstranční stavcnišrč).

.

7. l':edrnCtcm plnčni jsou i dalŠí činnosti Zhot()vitele spojení s reali7ací stä\ 1)\', a ro
7cimá1a: zpracováni \"čcI]Cl]o íl Časového hclrln()notnamu pica ádčni díla Cl pIánu orgzľnizacc
"ýsrarby, úČast oprá\"něnCh() zástupcc Zhot()\'ltelc na prubčžných k()ntrolních dnech, obstarání

zařízeni Cl materiálu, jcjich sklado\'áni, doprava, bourací prácc, uloŽení stä\ ebni suti a odpadu 11ä

veřejnou skládku rčctnč dopravy, ekol()gická likvidace ()ds[rmio\"anCho materiálu, hmot či
vybarcní a předloŽení d()k]adu c) jejich uložení či likvidaci, \'yl)udování, udrŽování a odklizcní

' V Wzanzeni starcňlstc pripadne prostoru pro skladku marenalu a stm"ebni techniky, ukhd sravenistc,
])rul)ěžný a koncčn\' úklid dorčcnýcb ljro$tor v souvislosti s provádčnýnii pracemi, vytyČcní
irúcn\'rských sítí a instalací, 7alnČřcni skuteČného provedení sravbr, 7abe7pcČeni p()žado\"aných
znaku jakosú a met()cliky jejich prokázání vČetnč pi"íslušl1ých zkouŠek, dokutnentace skuteČného

.])rovedel]i předmětu plnČni (re rrojírn \?'l](")to\"cní \" písernnC podol)č a vc dvou \ yl)()ro\"cních
v elektrcmické fotmč na (:l)/l)\'lj ve forinátech "".pdf, *.dwg a v editovatelné podobč) sc
zakresleníin vŠech zmčn a odchylek od projckto\"C dokuincnrace, 7ajištční Cl pr(^"edení vŠech
poti"cl)n\:ch zkouŠck, atcstu íl řc\ Ĺ7Ĺ podle ČSN a případných jiných piárních ncbo tecl)nick\'ch
předpisu platných v dobč l)ro\"áclČl1i 21 předání díla, ktcrýini bude prokázáno dosažcní přcdcpsanC
kvality Cl předepsaných technických parmncrru díla, zpracování a dodání proroznícl] či jiných
předpisu pro l)r()roz Cl údrŽbu díla, pt'()\"oznich návodů, zaŠkolcní prac()\"níkú Objednatclc (ušc \"
Čcském jazvce), 7kuŠebni provoz techn()k)gických zai"i7ení a prorcdcní příslušných zkoušck,
zajištění všcch závazných p()volcní a ostatních poti"ebných podkladu a zajištční k()laudaČniho
souhlasu nebo rozh()dnurí na pi'cdmČt plněni u pi"íslušl1a)o úřadu, inžcnýrská Činnost spojená s
převzetírn, realizací íl kolciudací stm"bv, jakož i veŠkcrC ()statní práce, kterC budou nczl)\'tnC k

.i"ádnérnu dok()nČení předmČtu plnčni, funkČn()$ti pro\"ozll nebo r¢$pektcy\"ání závazných pokvnu
sich\"alovacíclľ ()l"gánu.

8. 7.]1()tovirel sc zavazujc ol)jcdnateh předat dílo zpúsobilC slouŽit $\"á])Ll účelu plynoucítnu

z tí't"o Snll()u'"y, jinak úČelu ol)ryklCmu, a přcvést na ()bjednate]c vlastnické právo k přeclrnČtu dík.

9. ( )Ĺj jednarcl se 7ä\"zlzLljc dílo přcvzít a ulnadit jeho cenu.

IV.
Doba a místo plnění

l. Místem provádění díla je budova ( )krcsnúio soudu \" IUi"lových \'arcch, Moskevská 17,
3(A) 33 Karlovy \'ary. Rozsah díla a jcho kvalita jsou specifik()\'ány v pr')jcktovC dokun]cntaci,
spcciťikorané v a. ll. odst. l. réro Srnlou\y

Dobou provádění dík sc rozumí doba od zahájeni prací z]loto\"itekn), nejpozději však od.
p()sledního dne, kdy je zliotovitcl dlc této Slnk)u\"y povinen práce zahájit, u do LíplnCho
dokončcní a pr()tok()lárl]ů1() pi"cdáni díla objednatcli vČetnč odstranění případných vacl

3



a ncdodčlku, vyklizení stavenišrč, odsouhlaseni rc'chnickým dozorein stavby i aurorizo\"anýln
projektantcin.

3. 7.]]()to\"itcl je sr()zumČn s tím, Že v mísrč prováděni jeho díla budc také pr()\'ádčno dílo
další spoleČností Trade I'IIJES, a. s., D()rnych 57, 617 00 (dále jen ,,3. ()sol)ay), jcž bude
rcalizo\"at zakázku na dodáni a instalaci CC1"\', EZS a El'S. K řádnCmu provcdení díla

V 'zlľoto\"lre]eln )ě nurna sc)uclnl1osr (koordinace při realizaci prací) rnczi ( )bjcdnatelenľ,
7Jlot()\"itcleln a 3. osoboll.

4. Zhot()\"itcl se zavazuje provést dílo vyínezcné v ČI. III. této Srnl(")u\"y nejpozdčji do j
mčsícu ode dne doručení výzvy objednatele.

5. ()bicdnatcl se zavazuje předat 7hot()\"ircli mueniště do 5 kalcriclářnich d[1ú od doručení
\"ýz'"y dle přcdcll()zího odstavce. Zhor()vitcl je povinen zahájit práce nejpozdč ji do 1()

kalel]dáŕníc}] dnů ode dne předání stavcništč ()l)iednatelem.

6. Zh()tovlte] prohlašujc, Že si je \"Čd()m, Že \" prostorách provádÍní díla bude reali7(^ zIt
zakázku na dodání a instalaci CCl1', líZS a liPS rakC 3. osoba, a proto sc zavazuje tCto osobč

poskytnout soLlčinn()st k řádnému provcdcni jejího díla, zejmCna k instalaci finálních prvku (např.
kamer, k()nco\"ých či prúbčž11ých prvku EZS a El'S).

7. \' případě, že 1)\" poskytnuú qoučlnnosri Zh()tovitc]em 3 osobě rnělo mít 7ä následek

pr()dl()uZeni clobv pro 7J)OtO\'Cllí díla Zh()to\"itcleln, up()zorní 7.hot()\"itcl na tuto skutcČl1ost

Objedn2lrelc píscinným sdčlcnirn, v nČnů uvcdc důvody l)rodloužcní sjcdnanC dobv, a objednatcl

sc zavazuje sdčlit stano\"isko k prodlollŽení doby plnční clo dvou l)rac()\'ních dnů od dorLlČení
piseinnCho sdČleni Zhot()\"irclc. D()ba plnčni se prodlouŽí dle pí$elnl1ého sděleni 7Jiotovitele,
pokud s tím ol)jedncltcl vysloví s()uhlas ncbo se nevyjádří \'c lhútč sjcdnanC v t()n]to ustanovení.

8. Plnění l)(.)dle této Sn]lou\"y bude l'caliz()í"áno za provozu Objednatcle. Zhot()\"itc1 je
|)o\"i11en po$tul)o\-ar rak, aby při dodáii pi"edmČtu plnění nebyl ncpi'irnči'ené ()lnczen Či narušen

l)ro\"()7. ()l)iednatele ncbo snížena l)c7peČnost jeho zainČstnancú a \"cřcj[iosri. \' takc)\ ú.h
případech (např. bcwraci práce, prašní' práce, ' práce spojené s výraznýin hlukern 21 vibracemi,
prácc spojené s odl)()jcníln energií, sítí, apod.) budou práce pi"ovádČny niimo p1"(1c()\ ní dobu
Objcdnatele, nebude-li d()hodnut() jinak. Nákladv 7.hot()\'itclc s tím spojené jsou souČástí cenj
díla podle ČI. 5 Sn1l()u\"y. Pracc)\'ní doba Zl)oto\"itele je pak možná vŽdy p" předchozí clohodč s
Obicdl1ateleln \" pracovni dny od 16:()0 hod. do Z0:ô() hod. a r ostatní dny od 7:00 hod. do 18:00

hod. 1'Ľlco\'ní doba Objcdnarelc je od 7:00 hod. do 15:30 hocL

9. Harrn()nogra1]] prací bude doh()d[1ut mezi ()bjcdnatcleln Cl 7]7or()vitelcm do 5 dnu od
podpisu Sinloury.

1(). Pii dodáni dveří úniko\"Cho východu bude \" dostatečném předstihu (tj. před zadáním do
\'ýroby) a zárllb11í budc přesné provedeni (vC. rozmČrú kazct, pr(")filování kazet a typu km'ánO
()ds(")ll]]]asel1() projektanrern a ()l)jcd11atelen] a budc dodán vzorek Zhotovitclein následné
rK)Llžltcho materiálu s p()Žado\":lnou p')\'rchovou úpra\'ou a s pro\"edel1ím kazetv c) ro7n1Črcch

e
4



min. 40 cm ' 6(") CIl). '1'cpn"c' po c)dsoLll]lasení kvality a provcdcni tohotc) vzorku C)bicdnarclcm
(jcho souladu odsouhlasení a posouzení p()\'Či"en\'mi 7ástupci odboru památkové péčc) muŽe

.Zhotovitel přistoupit k dodáni Ll\"ed¢[]ých prvků, a to nejméně v tCŽc kralitČ a provedení.
,

11. l'i'cd clodáni p()dlaho\"ých krytin, obkladu, stropních kazcr (l nátčrových hrnor budou
7J]()to\-itclcln dodány \'zorky, z nichž Objednarcl upřesni konkrérní provedení. Před dodá1)írn
zai"i7.o\"acich piL'dlnČt1j, svítidel Cl sp()ti"ebiČu Srnlurní srrany ods()uhlasí jejich konkrétni provedení
\" souladu s poŽadavky ( )l)jcdnatcle podle projcktové dokumentace.

12. l'řcruŠí-li zhoto\'ite] provádčni díla z du\"()du takovC neod\'ratitclnC události, krerou při
uzavírání Sn)lou\'y nernohl pi'cdvidat, a jež mu bráni, qĹj\' ':plni1 své smluvní po\"inn()sú ('"yŠŠí
moc), jako napi'. válka, Živclní katastrofy, gcnerálni srávky apod., prodlužuje sc c) dobu, pc) kterc)u
taková uclálost bráni zhoto\'iteli \" dalŠím prováděni díla, dob:i stanovená \" ČI. 1\'. odst. 2
Slnlou\"\'. 7.a okolnosri vyŠŠí moci se naproti tornu nepovažují 7poždění dodá\"ek subdodavatclu,
'"ýpadky médií Ĺlpod Zl1(")to\'itcl je po\'incn ncprodlcně, ncjpozclčji vŠak do dvou kaknclářních

· V W T V F V Y V V 'dnu, ol)]edl1a[elc v\"r(')zunlěr c) vzniku okoln()stl v\'s$1 moci \' pripade, ze stav \"\'SSl moci bude
tn"at dClc ncž tři měsíce, má ktcláko]i lc srnluvnícli stran právo odstoupit od Sn]k)u\ \ .

V.
Cena díla

l. Cena díla, uvcdcna]o v Cl III. l této Sinlourr bvla d()hodllura u celkové výši . .. . , KČ
(slovy ·.........), včetně DPH. Taro cena je stano\"cna jako cena nejvýše přípustná a
rK1jii'kroČlľelná, vycházející 7. nal)idk()\"C ceny zhot()vitck, je platná po cclou dobu realizace díla, a
n) i po pi"ípaclném 1)11)cll()LlŽcní tcrniínu ch)k()nČení realimcc díla z clú\'()dlj leŽících na strmíC
()l)icdn:ltclc (např odqunuti tcrrninu 7Alláicní, finanční zdroje \ piubČhu rcalimce apod.).

f)
_.
r"

P"

Rozpis ceny v KČ:
cena bez DI'F'I
DI'H
celková cena vC. DPH

l 215 205,73.,- Kč (sl'""y .... ·-. ·0·.0.0.)

255 193,20,- Kč (sI'""}'............ .-.)
1470 398,93 ,- Kč (slovy ....0...0....) '

3. Zl]()ro\"ltcl proh]ašLlje, Že celkm á cena zahrnujc \ eŠkcrC náklady ZĹ1oto\ itelc spojcné
s rcali7ací iedn()tli\"\'ch části díla a díla jako celku. Jhrno jiní' zh()t(^'itel přebírá také veŠkeré
I)()vinnosti l'lyl1ouci \" s()u\"islosu s plnČnírn Srnlouvy ze zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
zinčnč nčkterých dalších zákonu, i-c znění pozd'čjších předpisu (zejména odvoz a řádná likvidacc

odpadu), přičemž náklady spojené s plněním rčchto povinnosti jsou 7.ahrl1ury v ceně dlh.

SouČásti ceny díla jsou také:

a) poplatky za uloŽení stavel)ní suti a odpadu na vei"ejnou skládku, vČetnČ dopravy,

b) náklady na \"\'bllcio\"ál]í, udrŽo\"ání a odkli7cní zařízeni $tä\"cňištč,
.

5



j ( )cenčný soupis prací si dodávek dle výkazu \ýnčl" projektové dokumentace tvoií ziivazľlý
1)(Klklad této smlouvy.

5 Drobná zrněna a upiesnČni díla, ktciá nemá \ ii\ na cenu, termín plnění ani výslcdné
uZitnC \"lastnc)sľi díla, můŽe být porvrzena po\'čřel1ýln pracovníkem objednatele zápisem do
stavebního deníku.

6. Dójdc-li V prubčhu l)ro\"ádČní díla ke změně \"ýšc přísluŠné sazby DPH, bude úČtována
DPH k přislušnýin zdanirclným plnČním ve výši stanovené novou právní úprar ou a cena díla
bude upravena píseinnŕrn dodatkem k tCro Smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana ncposkytne
druhé srnlu\'ní štranC závdavek.

? Smluvlli štram' výslovně prohlašují, žc ustanovení § ")61 1 OZ se nepoužije. Tím není·
dotčcno ustanovení ČI. \'1.4. Srnlou\ y.

3. l'hrada ceny díla bude provedena v České mČnČ. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu po
splnění věcných a tcrtníno\"ých podmínek. Piílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený
a ()b()usrrannČ p()clcpsaný ])rotokol o předáni díla sc souhlasnýn:í stanc)\"lskeln autorského dozoru
Cl tccl]nlckalo doz()ru stavby.

-l. Faktura vystavená zh()to\"itcleln musí mít nálcžirosú obsažené v § 29 zákona Č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zňčI1Ĺ pozdčjších předpisu, a § 435 OZ. Splatnost faktury j"

stanovena r dClcc 30 kalendářních dnu od d()rllČcni objednateli. Povinnost úhrady je splnčna

okamZikcni předáni pokynu k uhradč peněZlií1nu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané

nálcZitosú, ol)jcdnatcl je oprávněn ji do 30 kalendářních dnů vrátit zhotovitcli a nová lhůta
splatnosti poČůiá bČŽet aŽ ()kmnŽikeln doruČení nové, opravcnC fakturj ol)jcdnáreli.

VII.
Další povinnosti objednatele a zhotovitele

,l. Objednarel pL"oškolí zástupce zhotox"itele z předpisu bezpeČnosti a ochrany zdraví při
práci Zl poŽární ochrany, ktcrC se vztahují k níístu rcalizacc díla, a umožní vstup do objektu za
l)c)dminek dodrŽování mlČcnll\"osti c) vŠech skuteČnostech, c) ktetŕch se ptacorníci zhotovitdc
do7\"ědí při ptorádČní díla.

7.hotovitel se zavazuje bčhem zliotorování díla i po ukončení ipo jeho předání·
objcdnateli, zAcho\"ávat mlčenhvosr o vŠech skuteČílostcch, o kterých se dozví od objednatclc v
sou\"islosú s plnčnítn se zhoto\"el1írn díla Zhotovitel odpovídá za poruŠcní nilČcnIA osti s\"}"ňji
zamCsti1at]ci, jakoZ i třetinú osc)balni, ktcre se na pro\'adeni díla podileji.

6



3. 7.|]()t()\"itcl je p()vincn udržoí'at na pi"cdanCm pracoriŠú pořádek a Čistotu íl ()dstraňovat
()(ll)ady 21 Ilcčisron" vzniklC pr()\'ádčnin) díla.

J Dodávky cncrgií Cl vodv pl"" výstavbu budou zajištčny 7 odbčrných míst, které 72ljĹstĹ
' P V r V P ' W Wob)ednatc] \" rámci rescni zanzeni mvcniste.

.
5. 7.1)()to\"itel 7ajistí na stavbě d()dl"Žo\'álli bezpeČnostních a r)r()ti[)ožárních předpisu a zajistí
l)r()školení všech praco\"nikll pr(^"ádějících šraubu z těchto předpisu. Dále sc zavazuje k
d()drZo\"áni obecnČ platných právních předpisů, zcjrnCna hygienick\'ch, n:k2ľiících se likvidace
odpadů, nchrany Ži\"otníh() prostředí a ochrany vod před ropnýnů látkami.

(L Další p()\"innosti zh()t(")\"itelc:

zliotovitcl bude jednat tak, aby zajistil dodávky rnateriálu a sluŽeb pro objednatele
za optitnálních kvalitatir"ňich podmínek.

P F rzhor()\"ite] nese \' pInem rozsahu zodp()\'Čdnosr za vlastni rizem postupu pmci,
za sledování dodrŽ()\"ání předpisu c) bezpc'Čnosti práce, ochĽlnč zdraví při práci íl zach(^"ání

0

pořádku na stavcniŠu.

- vedoucí rcalizaČníh() týmu zll()to\"it"cle ncbo jiná zh()to\"ltelcln povčřcná odboiná osoba
musí bí't jcíko zástupce 7])()rovltclc po dobu provádění prací, montáží a zkouŠek díla přítornna
u miste sravbv a musi 1)\t v\'ljavena vscrni pra\"(.)m()ccm1 )cďnat µnenctn zl]()to\"ltcle a prl]llnat

. ď ,

oznámení ()l)jcdnatcle.

- veŠkeré práce na díle budou prováděny za l)ro\'ozu objcdnatelc; 711oro\"itcl nestni při
plnčni po\'inn()stí dle tCto slnlou\"y ornczir provoz objednatele.

- \" nc7.ljytných případech a po pi"edchozim souhlasu objednatele realizovat hluČné
inontáŽní práce nlim() pracovní dobu.

zh()to\'itcl jc po\"inc11 o7naČit pracovni odčvv Š\"\'CĹ1 zal1]Čstnancu rlastníin k)t'crn

Cl 7al)c7rečit oznaČení pr:lc(^'nícl] oclČr u zamČstnancu »ub&)d.1\ atclu logcni l)ií5lLl;llí11()

sul)doda\"ate]e.

7hor()\"ltcl sc zarazujc, Že zaplatí re splatnosú ()pĽí\"něné fakrury su1)d()da\"atelu, které
zh()rovitel pro provedeni díla vyuŽil.

- zhorovitcl nesmí bez přcdchozíl]() pisen]nCh(.) souhlasu ob jednatclc nakládat s jeho
niajetkem ani l)o\"()lit rakoví nakládání s rnajcrkein, kten'" iná (')bjcdnarcl vc svém clržcní, úscho\"č
či pod svou k(')ntrol()ll. .

- zhot()\"itc] bude řá&iČ nakládar a pcČovat o 7mřízení a stroje přerzarC od objednatcle po
dobu jejich uŽírání.

zh()to\"itel zajišťuje dopravu, vykládku a skladování v rnísrě sraŕby na své náklady.

- 7l)oto\"ite] sc za\"a7uic, Že bude rcspcktor"at pravidla bczpcČnosti práce, požární ochrany a
ostatní pravidla platná v Ĺľreálu objednatele.

7h(m)ritel i" r{)vinun (F7nnČit stm"bu a stm"cniŠtČ yc smyslu platnŕch směrnic ()l)jcdníltclc.
.

7



- zh(.)ro\'ltc] je l)o\"lnc[] ul]]oznlt p()\"eren\'n] zasrupcum ob)cdnatcle
. Yrcřejnoprávnin) ()rgánum provádět inspekci na stavbě z hlediska bezpccnosú

dodržování technické dokuinentace, baL1nonogralnu prací a udrŽování pořádku

staveništi.

a pi"íslušl1\'m
práce, kvaliry,
na převzatém

VIII.
Oprávněné osoby

l. Miino osoby uvcdcnC \" ČI. l Srnlou'"y jsou oprávněni ()1)icd11atelc zastuporm:

ve vCcech technických, včetnč kol]rr()ly provádčni prací, tcchnickCho dozorll, převzetí
díla, ()dsouhhscní fakturv Cl provádČl1í zázn:unú vČetně zápisů nedostatků zjišrčných v

.pnibČhu prací '\"c stavebním deníku:

správce l)udoyy (")Š, tel. , c mail:

.
) \Iirno os()b\" uvedené v ČI. l Slnlou\"y jsou ()právnčni zl)ot()\"irelc zastupovat: bez omezeni.
rozsahu vČetně předání díla:

, tcl. , email:

\"c \"čcccĺ1 technických, včcrné vedení sra\'l)\ , pl(^'ádCni ma\'cl)niho ck)z()lu Lhoto\ itclc,
dcnních záznmnu do stavcl)níl]o deníku, pi"ejímání závazku vyplý'"ajících z přcjímtlcih()
řízení, pi1iínlání up]atli()\"aných práv z odp()\"Čcln()$ti za vady a nedodělky'

, tcl. email:

7hot()\"irel dle svCho uváZení doplní písemnČ pi"ípaclnČ i dalŠí os()l)\"'

3 ZmČna povČicn\'ch praco\ niku nebo ro74ahu jcjich OPlá\ nční bude provedena piscinnún
doclarken] k tCto Smk)u\"é.

IX.
Stavební deník

l. Zhot()vitcl je l)o\'inen \"ést stavební deník v rozsahu a zpusobein mnorcnýin vc vvhlášce
Ministcrstva pii) místní řoz\"oj č. 499/2()06 Sb., c) dokumcntaci srm"cb, re znění pozdějších
předpisu.

Zh(.)r(^"itcl jc povincn \"Cst stavcbni deník ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi c)~
rmcich, krerí' provádí sám nebo jcho d()dílYatc]C. 7.h()tnrircl jc I'()rincl1 pl1)vádČl zápisy do
st:webníbo deníku Čitclnč a přehlednČ každý kalendářní dcn a ncncchávar při tčchto zápisech

8



volná inisra. VeŠkeré zápisy vc stavebním dcníku jc zhotovitel povincn pro\'ádět v den, kc
kterému se příslušný zápis vztahuje. Zhotovitel je povinen zajistir tn"alou přístupnosr sta\"c])ního
deníku na staveniŠú. Povinnost vést srarební deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vacl,y 21
nedodělky.

3 jestliže zh()tovitcl s pr()\"cden\"m zzípiscrn nesouhlasí, je povincn svoje vyjádření k zápisu
připojit nejpozdčji do pCů praco\"nicb dnu. \' opačnán případě sc má za to, Že s obsahein
mk()\'Cho zápisu souhlasí. Stejné pravidlo platí pro případ, Žc objednatel ne$oLlh]zlsi sc záznamem
zh(.)r()\"irclc.

X.
Technický dozor objednatele

l. \'\'k(m tcchllicka)o do7oru bucle prorádČn \" souladu ustan()\"cnín]i 7ák(')na Č. 183/2()06
Sb., () úzeninírn pláno\'ání a srarclmim řádu (sravcbní 7ákon), vc znční pozdČjŠich l)ředl)lsll.

.Objcdnatcl je ')prá\"nčn \"yk(má\mt na stavbČ recbnickí (1oLor a v jeho piubČhu slcdovat,_.
zda práce jsou prováděny podle projektu sravby, podle srr]]u\"cných podn]ínek, technických
[]oren], právních předpisu a \' souladu s r()zhoclnutílni \'eřejn()pLá\"ních orgánu. Na rle(k)statk\
zjištčnC v prubčhu prací upoz()rní zápisem do sra\'cl)ního dcllíku.

XI.
Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, Škody vzniklé

prováděním díla

l. Zh()tovite] je po\"lnen \"yl)uch)\ulr 72li'í7eni cnjštC a deponie matctiálu tak, a|)\ jejich
\"\"1)Llcl()\"ál1íl11 ne\"7nikl\' ŽádnC Škody 'l po Lllu)11Čcí1í stm'by uvést stanovištČ do pu\'()clníl1() stavu
piixk1)saní'h() pr')jckto\1)tl d()ku!ncl]tAci.

"). Vlastnické právo k reallzo\":!nClnu dílu přechází ze 711oto\'itele na objednatelc ()kamŽiken]
prot()kolárníh() pi"c\"7crí díla ()l)jcdnatclern. \"1astnicrvi k rno\"it\:l]) \"Čccin p()užitŕn] kc zl1oto\"ení
díla, které sc zabud()\"áním stanou souČástí ncinorité \"čci re dasrnicrri objednatele, vŠak nabŕvá
objcdn:ltc] okamŽikctn 7al)udo\"ál1í do pi"ísluŠnC 11cln()\"itC \"čci

3. Ncbczpcčí Škody na sravbč a na jiných včccch, jež má z}]()to\"itel p()\"innost předat
objcdnatcli podle této Sn]]()Ll\"\", nese 7hoto\'itel' ode dne pi"cv7ctí srarcniŠtČ. NebezpeČí Škodj na
sra\"l)e (redy \"CCtl1C l)ud(^"y a clalsich 1]ern(.)\'ltosu, jez tvori soucast stavby, a včetne veci, µrniz
mají být \" souladu se snľlou\"ou vybaveny n'ro nern()\"!tosti, aČkoli sc tyto \"čci nestanou
zabudo\'áníln souČástí pi"cdmčtných [mno\"it()stÔ přechá7í na objcdnatcle pcm lzellín] ňpisu
c) přcdáni íl pi"c\"7cti díla oljčlna m)lu\"ními stranami. k'ebe7pcČí Škody na jiných včccch, jcž mil
zhor()\"itcl l)()\'illn()st přcdar ob jcdnatcli podlc této sinlouvy, přcchází na objednatele okarnŽikcin
jejich pr()t()k()liírnil)o předání ()bicdn:'ltch.

4. 7Jlor()vltel ()dpo\"idá za Škody zpusobené při provádČní stavby na zařízcních uložených
pod l)ovrchcn] stm"cništČ, pokud jsou urcdcna v zápise c) předání a přcvzerí sravcništč nebo jsou

9



obsažena v projektu sta\"by, nebo byl-li zhor(.)\"itcl na jejich cxistenci jakýmk()li\" písmnnýrn
zl)úsol)eln upozorněn.

5. Zhoto\"itel zajisti s\"ýň1 jmCnern 21 na sví náklady p"jištční ()dp()\"Čdnosti za Škodu
7pusobcn(')u dasrnínii stavcl)níl]11 pracemi, které jsou předmČtcrn Srnlouvy, zaŕízcní a majcrck,
krerC rroří zařízení sm'cnišrč, a to \"čctňč pojištěni proti živelným p()llrolnáľn, vlastní dodávky po
dobu jejich dopravy, sebe ve sniyslu ()dl)()\'ědnosú ruČí třetím osobátn nebo jejich rnajetku a své
prtlco\"níky pii) případ své l)ovlnn()s[i nahrcidit újmu při pracovnírn úrazu nebo ncmoci z
ljo\"()láni.

6. ( )l)jcdnarel kol]tr()lujc pr()\"ádČní prací podlí' projektu stavby a zl1oto\'itcl jc povinen
uinoZnit objednateli přistup na vŠechna pracorišrC zhoto\"itcle, kde jsou zpracovány nebo
uskladnČny dodávky pii) stavbu. Při pro\"ádČní kollrroly má objednatel právo učinit opatření
podle § 2593 OZ.

7. Zmčny rnatcriálu a zpusobu pro\"ádČní díla stmiovcných proiektem sra'"by musí být
přcdcm písemně ()ds()uhlaseny pl"oiektantern a objedllatclenL

8. Materiály a stavební dílce, které neodpovídají Smlou\"Č nebo zkouŠkáín, musí být
7 11aří7ení objednarclc ze stavcniŠtČ odstĽlnél]y \" požad()vanC lhutČ. Ncsrane ii sc tak, muŽe jejich
()dsnanční na náklad zhot()\"itclc zajisrit objednatel.

9. \'srup na staveniŠtC (pracoviŠtČ) je povokn pouze oprá\"něn\'m ()so])án] u\"edcn\'ch v ČI.
· .l

\"111. této Sn1l()u\'y a příslušnýin orgánurn státní správy. ()statním osobám je vstup na stm"cniŠtČ
lj()\'o]cn jcn sc souhlaseni ()dp()\"ČdnCho pracovníka objednatcle, uvedena]o \" ČI. VIII. této
Ĺn]ou\"\',

1(). Zh()tovitel jc p()\"incn respckrcn"at rcZlrno\"á opatřeni objcdnatck ve vztahu k l)ezpcčnosri
a uzavíráni objektu soLldu, dále pak respckro\"ar" slíutcčnost, Ze hluČné prácc nclzc pro\"áclčt
\" dobách, kdy by nlčl() dojit k narušcní soLldl]íh() jednání \" pĹ"osr()rách okresního souclu, tj.
ol)icdnatcl předpokl:ídá l)ro\"áděl)í hlučných prací \" n1irnoprac()\"ní dobé ' nebo vc dncch
plac()\"ního volna (po pá pracovní doba 07.()0 15.00 hod; Sc) ne na vvžádání Odevzdané
seznaniy sc jmCnv ])raco\'níku sp()]cČnosti, práce po 16.(.)() hod. vŽdy p" po\"()lcní zástupcein
obi(.'dnatclc).

.11. 7.11()to\"ltcl ]c povlľlen respektovat smluvní vztahy sc rřetími ()sol)alni, které z:ibezpcčuji
pro\"()z ()l)icktu.

12. l.hotoritel je povinen zajistit, aby byl po celou dobu rekonstrukce stávající systCm
funkční

13. 7,h()to\'itel je povinen provést bezpcč11ostni opati"ení kolem objekru tak, aby ncck)šl()
k ohr()Zcní osob vstupujících do objektu oktcsníh() soudu mil osob a autornol)ilLl I)ol1yl)tliicícl) se
kokrn.

10



14. Zho[()\"itcl je povinen před předáním díla zaŠkolit osoby určené zadavatelem v obsluze a
údůbč rechnických nebo jiných zařízení či při"stroju tak, aby je takto 7aŠkolcnC osoby rnohlj
|)ro\"ozo\"at,

15. 7J]oto\'ircl je povinen ů\"Cst staveniŠtč do pu\'oclníh() stavu do 5 kalendáj'ních dnu od
přcdání Cl převzctí díla.

XII.
Předání a převzetí díla

l. O předáni a převzetí stavby (dále takC jen ,,pi"ejímaci i'í7cní") \"\ hotoví Lhoto\"ite]
Mlnlostarný zápis, který obč slnluvní strany podepíŠi. Tento zápis jc zll()t()\"itel"pc)\'inen ryl]ot(.)vit

\" rozsahu a členční přcdcm ()dsoulllasenérn ()bied11ate]cm.

7jK)to\"itcl zajisti doklady nczbytnC pro provcdcní přejíníacího řízení, zejména:
" dokuinentaci skuteČného provcdcní stavby

." seznam zai"í7cní, které jsou součásri odc\ 7dzlnC dodávkv
." jejich atesty, pasportr a návody k obsluze \" Českém jazyce

" rcr"izní zprávy
" mČřicí pr()tokoly kc m"ukruro\"ané kabeláŽi
" zápis c) l)r()Školcní obsluhy
' m\"el)ní deník

3. Sepsáni a podpis zápisu o přcdání a přcvzeú díla neniá vliv na odpovčdn()sr zhororitclc za
rady plnční.

4. ()bjcdnarel splní s\"Uj závazek převzít dílo podcpsáníin zápisu c) předání a přcvzetí dík.

5. Nedokončené dílo ncbo jeho část není objcdnatcl porincn pi"cvzit. ()lj)ednarcl řo\"ňč7
ncni po\incn dílo přcvzít, l)()kud bude vykazovat vady nebo nedoclČlky bránící jeho uŽíváni, nebo
budc mít \'ČtŠí množst\"í vad nebo ncdodČlku nebránících vŠak uŽíváni. L'stmiorcní

2628 OZ se ncpouZije.
..

6. ()bjcd1)arc] ncní oprárnČn odmítl1()ut převzetí díla pro vadu, která niá puvod rýlučnč \'
podkladech, krcrC sám přcdcíl. 7.11()to\"ite] jc vŠak povinen za úplatu tyto vady odstranit \"
d()hodnutCn] rerniínu. Toto usran(")\"cní ncplati, jestliže 711oto\"lrcl při přediůií věci včdčl nebo
\"čdčt musel c) vadách podkladLl á na tyto []cupo7.ornil, ncbo pokud zhoro\"itcl sám poskytl
nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpl'aco\"á1]y ()bjcdnatelcn] podklady.

7. Zhot()\'itcl zabezpeČí k pi"cjúmcímu řízeni zejmCna:
" účast svého ňsrupce ()plií\"nčl]a]o přcbňat zá\ azk} z rohoro i"ízaií \ yplýx ající,
" účast zástupcu s\"\'ch dodavatelů, je ii k řádnCmu odevzdání a převzetí nutná.

8. ÚČamnici sc nloh(")u d()hc)dnol]t na samostatnCm ode\ zdál1í a převzetí jen takov\'ch
.dok()nčenýcl1 prací a dodávek nebo jejich části, ktcrC jsou schopny sarn()sratnalo užívání

11



XIII.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Zhoto\'itcl poskyruje objednateli aŽ clo uplynutí záruČní doby záruku za jakost díla, teď','
pi"ejíníá závazc'k, Že dílo budc \" průběhu příslušných záručních dob odp()vúhr výsledku
LlrČc11ánu v téro Smlouvě, Že nedojdc ke zhorŠcní parametiu, standmdú a jakosti stano\"en\"c.h
předanou d()kurncnraci. ZáruČní doby za jakost stavby, za správnou technickou konstrukci,
7ä kvalitu použitých materiálu, a srejnč tak i za odborné pr(")\"cdcní, které zaručujc sptávnou
funkci a vŕkon dodaného díla \" dClcc 60 měsíců, začínají běŽet ode dnc podpisu zápisu

ď

c) předáni a převzetí stavby.

ľ) V případě opravy nebo výn)ěny radných dílů zařízení se prodlllžuje záruČní doba o dobu,_.
po krerou sc přcdmČtné části zařízeni \" důsledku zjištěného nedostatku nanohly provozovat.
\" případě, Žc se pro nedostatky icdn()tliv\'ch dílu ncrnohly provozovat dalŠí části zařízcni nebo
cclkc)\"C zařízení, pak platí l)r()clk)uZel]í záruky i pro tyto dalŠí čásu zařízcní nebo pro cclkovC
zařízení. Pro vyrnénČnC nebo nově dodané díly poskytne zhotovitel záruku \" původním rozsahu
dle tolioto odstavce, která zaČne plath ode dne \-\:lněn\" nebo odstmnční reklalno\ulllC vady.

3 \' případČ, Že se v 7áruá1í lhutČ '\"\ sk} tne vada díla, má objcdnatcl ptávo na její bczplatnC
odstranČni. \' pr()t()kolu c) nahlášcní vady smlurní strany potvrdí lhutu pro odstranČní vady a
rovnčŽ den, kdy jc rada skutečně odstraněna.

4. Bcz ohledu na to, zela je \"znikl(")u radou smlouva poruŠena podstatným nebo ncpodstatnýtn
7.pus()bcm, má objcdnatcl \" pr()tokolu c) nahláŠení vady dle suCho uváŽení právo poŽado\"at:

(a)
části díla,

Q')
(C)

odstral]Cl]i 'md dodánirn náhl:zľdníl)o plnění ncbo p(")žadovat dodání chybčjící

odstranČní vad oprm"ou vadnC části díla, jc'stližc vady jsou opravitelnC, nebo

pi"iinČicnou $ic\ u 7 ccm díla,

a zhoto\"ltcl má p(.)\'inn()st tj'to vady p()žadovanýn] zpusol)em a \"ě stanovené lhůtě odstranit;
objcdnarcl lhůtu stanovi přiměřcnč k rozsahu, tjo\"a7e a zvolcnému 7púsobu oclstranČní ad\ .

5. L'stano\"cnín] ČI. Klll. rCto Smlouv\' není dotČcno právo objcdnarelc odstoupit
od Smlouvy z duvodu md díla v těch případech, kdy vada představuje podstatné poruŠení
Sn1k)uv\ .

6. \' případě, Žc (")bjednatcl uplatní \" záruČní dobč nárok z odpovČdnosú za rady, zahájí
zhc)to\"itel práce na odstranČní vad nebránících uŽívání díla do 2 pracOvních dnu od pisen]ného
(jznátneni vad Cl práce provede ve lhůtě 15 dnů ode dne písernnél]o oznámeni (")ljjednatclem.
\' případě, Že zhorovitcl prokáŽe, Že lhutu pro ()clsuanČní vad nelze s ohledem na technolo?ickC
posrupy, klimatické podmínky apod. ol)jektirně dodrŽet, dohodnou obč strany písemně lliúty
míhmdní. Pokucl nť"ck)ide k clc)hc)clě ohledně rermínu odstranění vacly, urČi přiměřený termín
záva7nČ objcdnatel. Zhotovitel sc zavazuje, Že zahájené ()dstralio\"ání vady nebudc bcz \ ážríí'ch

.

12



duvodú pi"cniŠorat a bude \" něm pokrzlČ()\'at aŽ do úplného odstranění vady. Za duvod pro
nezahájeni nebo přerušení odstraňo\"ál]í vady se nepovažuje nedosrupl1ost náliradních dílu.
Zhotovitel dodá objednateli \" den ()dstranění vacly veŠkeré nové, případně opravené dokkidy
vztahující sc k oprave11é, případnč rymčnČnC části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize,
prohláŠeni o shodě \ý'obkll apod.) potřebné k provozováni díla. .

7. Odsrraňováni rad ha\"ariiníl)o charakrcru, krerC by bránily uŽírání díla a pl"ovozl1, a závad
na technnlogickCtn zařízeni bude zahájeno do 24 hodin od jcjího nahlášcní zhotovitch, přiČemž
jc dostačující 7pusob nahlášení i telcfoncní, fáxcin či elektronick\' na dohodnutou e rnailovou
adresu zh(.)to\"itcle:

,
e-mail:
kontaktní tclcfon pro p(m"rzcní:

a dodateČnČ píscínnC oznámení. Ha\"arijní rada budc odstranČna do 24 hodin od nahláŠcní
.7h()to\'ltcll. Zap()Čítá\ ají sc pouze pracovní dnv.

.

8. Nároky z vacl plnční sc ned(.)t\'kcljí práv objednatele na náhradu újmy vzniklC objednateli
\' důsledku vady ani na smluvní pokutu váŽící sc na poruŠeni po\"innosti, jež rcdlo ke vzniku
vady.

XIV.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

l. jc-li objcdnatcl \' 1)Lľ)cllení s úhraclou plateb podle Cl. \"1. této Smlouvy, je povinen uhradit
7h()to\"itell úrok z prodlení 7 neuhrazcnC dluŽné Částky podle konkrétní faktury za každý dcn
prodlení ve výši stanovcnC zdáštníin právnírn předpiscm. '

ľ) Za prodlení s l)ro\"edeníln díla vc lhutČ uvedené v ČI. I\'.7 této Smloův}, uhiadí_.
zhotovitcl ()bjednatcli smluvní pokutu ve \"\'ši 0,25" Ĺ) z celkové ccň\" díla za každý i 7apoČat\' den
prodlení.

3. Za l)rodlení s u\"edeníl]) staveniŠtě do pú\"odního stavu zaplatí zhotovitcl ol)ied11atcli
sinluvní p()kutu \"c výši 2J)ÔÔ,- kč zLí každý i započatý dai prodlcni.

.
4. Za poruŠení po\"innosú mlČcnli\"osú specifikované r ČI. VII. 2. této Smlouvy je zhotovitcl
povinen uliradit objcdnateli smluvní pokutu ve výši 5,000,- KČ, a to za každý iedrl(.)tlivý případ
p()L"uŠení povinn(.)sri.

5. Úhradou sniluvní pokutv není dotčeno právo na náhradu újmy zpusobenC ponišenírn,
pro kterou jsou sn]luí"ní pokuty sjednhiy.

6. Pro vyúčtování, náleZitosti faktury a splcitnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobnČ ustanovení ČI. \'1 této Srnlouvv

13



'T
l . ()dstolll)enín] od srnloury dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XV.
Mlčenlivost

1. \'šcchm' inf()rrnac'", které se Zh()to\"itel dozví \" souvislosti s plnčním dle této Sn]k)uv\',
.)sou duvČrnC po\"al)y Zh(')t()\'ircl se 7a\'a7uic 7acho\'ámt o du\'Črl)\'ch i[lfolmacích lnlČcllli\ osr a

duvCrnC illforlnacc poLlŽi\ult pouze k plnčni této Slnl()u\"\". 7.h()to\'ite] z()dpo\'idá 7a porušení
n]lčcnli\l)sti s\"\'ň7Í zmnčstnanci, jakož i ti"ctínii osol)alni, které sc na l)ro\'áděl]i I'řcdmČtu plnČni
nebo jeho části podílejí

l'o\'innosr zacho\"á\"at lnlČcllli\'ost znamená zejména l)o\'i[111c)st :'drŽet se iaka1okoli\"_.
jcdnáni, ktcrýrn by duvČrné inťorinacc byly sdČlcny nebo zpřísrupnČny třcri osobě nebo by byly
vyuŽity \' rozporu s jcjich účclcrn pro rlasrní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případnČ by
bylo Lllnož[1čno třetí osobč iakCkoli\" vyuŽití tčchto dúvčrných inf()rnlací. 7.1]ot()vitc] je povincn

.pi"ijtnout oparřcni k ()chranČ du\"črn}"ch lnfollnílci a mjisrir utajeni těchto skuteČností a dtň änýcb
inforinaci i u s\"\'cĹ1 zaíněstnancu, 7ásrupcu, jakož i u jiných spolupracujících třctich stran

3. ]'()\"inností mlčcnli\'()sti dle tohoto Článku Srnk)u\"y není dotČena po\"innost Zh()tovitclc
sdělit ncbo zI)i"ísnlpl)lt důvěrné inf()rlnacc třetí osobě, která \ yplývá z platní'ch právních předpisů

r P V ' V P V P W Pncbo z 11)zh()(lnutl (')rganu vctcjne njocl, jakoz i 71)rlsrupncnl duvernycli lnforlnacl srcrnu

prá\"nímu, úČetnírni ncbo daňovCinu poradci, ktcří jsou vázáni p()\"inností rnlČcnli\"osľi.

J. Po\'innosr záichorávat rnlčcnl1\1)st rn"á i po skol1Čcní srnlurniho vztahu.

XVI

Ochrana osobních údajů

1 7.}]()to\"ite] při plnČni této Smk)u\'} si jc \ Čdom poi innosrí \")'l)l!'\"ajicicl1 z l)latn\"'cl]
právních předpisu upravujících ()chra[]u ()sobnich údaju, zcjména ze 7ákona Č. 110/2019 Sb. c)
7praco\'ání osobních údaju a z ()bccnCho [1áří7ení ií\ iopské L'nic o ochlanČ osobních údaju
(GDPR). 7.ho[o\"ircl je oprávnčn 7.prac()\"ávat osotjni údajc r ro7sahu nezbytni' numCm pro
plnění předrnCru títo Srdouvy. za tímto účelcin je "právnčn osol)ní údajc zcin1á1a ukládat na
nosičc intÔrrnaci, upravo\"at, Llcllo\"á\ult po ,dobu nezbytnou k uplatněni práv 7.liotovitelc
'"yplývajících 7 této Srnlou\"\", pi"edárcir zpLaco\ ani' osobní údaje Objcdnatcli, osobní údaje
likridovar, vŠe \" soLlladu s platnými prárníini předpisy upra\"uiicí1ni ochranu osobních údaju,
zejména se zákonern Č. l 1()/2019Sb. () zpracování osobních údaju a s ()becnýrn nařízenírn
l.'g\"l"()l)skc Unie c) ochranČ osol)llích údaju (GDPR).

Zl](")to\'itcl UČlňl V souladu s platnyrni pra\"nln1[ předpisv dostatccna orgm117.acn1 íl_. .technická opatřcni 7.al)L"aňLljící pi"ísrul)u nc()právnčných osob k osobnůn údajum.

3. :'Al]otoritcl jc porincn infor1n()vat Objednatele c) kažclán případu ztráty či úniku
( )soljníc]] Uda ju, ncoprávnčné n]anlpu]acc s Osobniini údaji ncbo jiného porušeni zcibezpeČcni

14



Osobních údajů (,,PoruŠení zabezpečení Osobních údajů"), a to bez zbyteČného odkladu,
nejpozději do 24 hodin od \"zniku PoruŠení zabczpeČcni Osobllích údajů nebo i pouhé hrozby,
jestliže Zhotovitel niohl o tomto PoniŠení zabezpeČeni Osobních údajů či i o hl'o7bě vzniku
PoruŠení zabezpeČení ()sobních údaju vědět při vynaloŽení veŠkeré odborné péČe. Nernohl-li
Zhotovitcl zjistit případ skuteČného či hrozícího PoruŠení zabezpeČení Osc)bních údajů přcd
uplynutíin lhlit\" dle přcdchozí věty tohoto Článku, inf(:)rn]uje Zhotovitel Objednatele nejpozději
do 24 hodin od okamŽiku, kdy se o rzniku PoruŠení zabezpeČcní Osobních údajů nebo jeho
hrozbě 7Jl(")tovitel dozví. Zhotovitel je i po poskytnuti informace Objcdnatcli povincn být
maxiniálnč nápomocen při řeŠeni PoruŠení zabezpeČeni Osobních údaju, resp. při přijímání
opatření ke zniírnění možných nepřízni\"ých dopadu a zabránění vzniku obdobných situací \"
ljud()ucnu.

XVII
Ukončení Smlouvy

l. ()dsroupit od Sinlouvy lze v případech p()dstatnCho poruŠení smlu\"ni po\'inll()sti ve
smyslu Llstano\"cni § 2106 a násl. OZ 21 dále objednatel je od réto Smlouvy c'prárnČn odsroupit
bez jčikŕchkohv sankcí, pokud nebude schválena Částka ze státního rozpoČtu, která je potřebná k
úhradě za plnČní p()skyto\-anC podle této Snilou\"y.

2. Objednatel jc dále oprávnčn od Smlouvy odstoupit bez udáni dú\"odu. Tímto smluvní
strany vylučují aplikaci ustan()\"ení § 2004 odst. 3 OZ a ()dstoupeni1n od smlouvy se závazek ruŠí
vŽdy od poČátku. l Objednatel jc dále oprávnčn od Smlouvy odstoupit bez udáni důvodu.

Y ' r V ' V r p g g3. Odstoupcni od sinloury jc ucinnc (.)kamzlkem dcn"uceni pisemneho oznainem
c) odstoupení u\"áclČiicího duvod odstoupeni druhC srnluvní štranC.

4. V případě odstolll)ení ktcrCkoli srnluvní strany od sinlou"y je zlloto\"itcl povinen vyklidit
srzl\"ellištČ ve lhutČ nejl)o7dčji 'l 4 dnu od odstoul)cní od srnlouvv. \' případČ, Žc 7hotc)rltcl y tCto
lhurČ sraveniŠtč ncvvklidí, je objednatcl optárnČn pl"o\ ěst ncbo zajistir jeho \"\'kli7cní na nákladv
zh(')tovitclc.

5. Odstollpení od srnloury sc nedotýká náL1)ku na zaplacení smluvní pokuty, nároku
na náhradu újmy vzniklé porušcníín srnloury, práv objednatclc ze záruk zl]()toritelc za jakost
\"ČctnČ podmínek stm)(^"ených pro odstranČní záruČních vad ani závazku InlČcnli\"osti zhotovitcle,
ani dalŠích práv a povinnc)st'í, z jejichž povahv plyne, Že mají trrar i pc) ukonČení smlouvy

XVIII.
Zvláštní ustanovení

1. Sňůj\"ňí sträň\' se zavazuji vyvinout rnaYinľální úsilí k odstranění Uzáien1ných sporu
\"zniklých na základě -této Sn)lou\"y nebo \" sÁ)u\"islosti s touto Sn1lou\"(.)u, vČetnČ jejího výkladu a
vynaloŽí úsilí k jejich vyřeŠení, zejména pr()sti"cdnic^'ím jednání kontaktních osob nebo
poi či'cnjch zástupců

15



2. Nestanoví-li nčktcrý právni předpis jinak, budou veŠkeré spory mczi sn1luvnílni strananů
' V V V Y V V V P rvzniklé ze Sn]l()u\'y nebo \" S()Ll\"lS]OSt1 s nimi reseny pred vecne a mistne prislusnym soudem

Česke' republiky.
3. Zh()tm"ltcl bere na vČdonú, Ze tato sinlouva muŽe podléhat p()\"innosti jejího uveřejněni
podle 7ákona Č 340/2015 Sb., o zvláŠtl1ích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto srnlur a c) registru sinluv (zákon () registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., c) zadáváni
I'eřcjných zakázek, \'ě znčni pozdějších předpisu a/nebo jejího zpřísrupnční podlc zákona Č.
106/ l')')') Sb., c) sv()l)odnCln přístupu k irlforlnacin), vc znčni pozdčjších předpisu a tímto s
u\"eřeinČnin) či 7piístupnčním podle \"\"ŠC u\"cdených právních předpisu souhlasí 21 zavazuje sc
poskyt()vat objednateh s(.)uclnnost pri u\"crc)no\"anl lnťorlnacl.

J. L'za\"i"cl]íln této sn)k)uuy a plnČnítn na 7ákladČ tCro smlou\ \ beíe l)osk\'to\ atcl na vědomi,
Že ol)jc(lnatel s \"\'šc u\"cden\ani irlforlnacenli bude nakládat výše u\"eílcl]}"'ln zpusobein a vyjadřuje
s jcµch p()uŽltím souhlas.

XIX.
Závěrečná ustanovení

l. ha pravni vztahy, touto Snlk)ll\"()tl zalozene a v Ill vyslovne neupraveně, se pouz1)i

piíslušná u$ranc)\ ční (")7..

2 Smluvní štram" \" souhdu s umnovenín1 S 558 odst. 2 OZ rrlučuji pouŽiti ()l)chodnid]
zvyklosti na piávni \ ZtClĹľ} \"711iklC z tCr() Slnk)u\ \'.

3. Smluvní stranv souhlclsnč prohlašují, Ze tato Srnlouva není sn)l(su\ oli uzavřenou
2ídl)ezníl]] 7puqoljen] ve snirdu ustano\"cni 1798 a násl. OZ. L"$tm1ovcní 1799 Cl 1800 OZ se
ncpouZllí.

4. jsou h v této Srnk)llvČ urcdenv příloh\': tvoří její nedílnou souČást \"eŠkeíé 7mČn} ?1
doplňky tCto Slnk)uvy musí l)\"t učinčny piscinnč ve formě Čísk)\"mlCho cloclatku k rCto Smlouvč,
p()dcpmnCho ()právnČn\"'n]i ňstupcí ol)ou sniluvnícb stran. Smlur ní btrany' prohlašuji, Že tato
Srn]()ll\"a ob¶ahuic veškerý l)r()ie\" jejich shodné vulc a mimo ni neerisrují Zád[1á ujednáni \" jiné
ncŽ písemné forn]Č, která by ji d()p]ňo\"a]a, mČnilci nebo inohla mít význam při jejím výkladu a Že
sc tech' žádná ze Sn)]u\"nich stran nespoléhá na prollláŠcní clruhé Sn1lu\"ní $tläň\', které není
u\"c(lcl]o r Uto Sn]l()u\"ě, jejich piílohách či doclarcich. Tim 11C11Ĺ dotČen výzrmm k()rnunikacc
s1Tl|u\'ních stran, \"ČctňČ pokynu objednatelc. '

5. Sniloura je vc 2 stejnopisech s platnosú (.)rit'inálu, z nichž kaZdá ze sinlurních
stran obdrŽí p') iedn(m] \g()to\'cní.

6. í'Časrnici této Stnlou"y prohlašují, Že slnlou\"zl byla sjednána na základČ jejich praví'
a s\"ol)()dnC vulc, řc si její obsah přeCedí a l)c7.v\'hradnč s ním souhlasí, CoŽ stvrzují svÝmi
\lasu]orLlčnílnl podpisy.

16



7. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je
úČinná dnem zveřejnění v Registru smluv, podle zákona Č. 340/2015 Sb , o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

XX.
Seznam příloh

Nedílnou souČástí této Smlouvy j'ou tyto přílohy:

Příloha Č. 1 - Stavební povolení stavebního úřadu Magistrátu města Karlovy Vary ze dne 05. 04.
2023 Č. j.:3154/sÚ/23/pos, s vyznaČenou právní mocí dnem 22. 4. 2023

Karlovy Vary dne Z 9 -12-' m Karlovy Vary dne 1 L -E- 2923
.

Za objednatele:

Mgr. AleŠ ikker
předseda Ľudu

Za zhotovitele:

ředitel spolecnosti

17



r._ __ - - .

Pod^"88'4"02' 'í ,,,, ',- , - 45,SPr dosl
ľ:- '1.

'.-"- ) 'C-:-, P- .. .. "1¶., .C, "A'"

'~1

Kar|ovyVARY°
Spis.zn.: 3154/SÚ/23/Pos
ČJ.: 4181/SÚ/23
Vyřizuje:
spisový znak: 330
Skartační znak: VIlO

f&r$tá1 mSsia 2i. %1 20 'v6y '"

ÚŔADÚzEMNk)
lj 2, 361 20 Kadovy Yä'g

Kadovy Vary, dne 5.4.2023

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

výroková část:
Magistrát města Kadovy Vary, Úřad územního .plánování a stavební úřad, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení
přezkoumal podle § 108 až 114 stavebn iho zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 13.3.2023
podal

Okresní soud v Karloých Varech, Moskevská 17, 360 01 Karlovy Vary, který zastupuje
Ing. Roman Gajdoš, ičo 13845357, Krymská 29, 360 01 Karlovy Vary

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

l. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18C vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodováni, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:
Okresní soud KV - Infocentrum a podatelna pro pobočku KS v Plzni

Karlovy Vary č.p. 1163, Moskevská 17

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1839 v katastrálním území Kadovy Vary.

Stavba obsahuje:
Jedná se o stavební úpravy, kde z části chodby v 1. NP (východní křídlo) bude zřízena podatelna,
infocentrum pro Krajský soud Plzeň, kuchyňka a soc. zařIzení pro personál a bude rozšířen archiv
spisovny.

II. Stanovi podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Roman Gajdoš,

č. aut. 0300382; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povoleni stavebního
úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem dle výběrového řízení.

TELEF01.Ž l" F)\X IL'

|'N;í:

B/v'lKCí'&ii
5poi,!z'na, a.s'. \'2:y

ii á. l 9Xj()

fC
(ID 254 05/

b



l z podání 18874/2023
k,.,. dosl dmt. J' ' ; :

(t.? äA '1.
-"- \' 'Cy,1 r C "ď4r/"

"m

Kark)v'lVARY°
Spis.zn.: 3154/SÚ/23/Pos
č.j.: 4181/SÚ/23
Vyřizuje:
spisový znak: 330
Skartační znak: VIlO

21, 361 20

Li 2, %1 20 Kalovy

Karlovy Vary, dne 5.4.2023

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

výroková část:
Magistrát města Kaňovy Vary, Úřad územního .plánování a stavební úřad, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řľzenf
přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 13.3.2023
podal

Okresní soud v Karloých Varech, Moskevská 17, 360 01 Karlovy Vary, který zastupuje
Ing. Roman Gajdoš, lCO 13845357, Krymská 29, 360 01 Karlovy Vary

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

l. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodováni, územního opatření a stavebního řádu

stavební povoleni

na stavbu:
Okresní soud KV - lnfocentrum a podatelna pro pobočku KS v Plzni

Karlovy Vary č.p. 1163, Moskevská 17

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 1839 v katastrálním území Kadovy Vary.

Stavba obsahuje:
Jedná se o stavební úpravy, kde z části chodby v 1. np (východní křídlo) bude zřízena podatelna,
infocentrum pro Krajský soud Plzeň, kuchyňka a soc. zařízení pro personál a bude rozšířen archiv
spisovny.

íl. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovál Ing. Roman Gajdoš,

č. aut. 0300382; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního
úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní mod tohoto rozhodnutí.
4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem dle výběrového řízení.

!Fi\X CíATC·'iE SCHRÁ,'CKY ,:ŠJ

I j|,j. \cůh.M .kí...,

Lv\NF:Ĺy&li
íjeslcč a.s. \"m
ii ú

ic.
(XI 254 ä57



YTú
' ' ' '- ' . . T, - .... .,- st. ' '

'Z
.,I

PDF kopie přílohy Č. l z podání 18874/2023

č.j.: 4181/SÚ/23 str. 2

5. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., která stanoví technické
požadavky na stavby.

6. Před zahájením stavby oznámí stavebník zhotovitele stavby stavebnímu úřadu doloží výpis z
obchodního rejstříku a prohlášení oprávněné osoby, Že bude zabezpečovat odborné vedení
realizace stavby.

7. Žadatel oznámi stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
a) po dokončení stavby - závěrečná kontrolní prohlídka

8. V průběhu realizace stavby musí být plněny zejména podmínky, uvedené ve stanoviscích, které
vydali:
Magistrát města Karlovy Vary, odbor památkové péče dne 13.2.2023 č.j. 47OPP/23/Rie

1. Podmínky ZS č.j. 246/OPP/22/Rie (viz výše) zůstávají nadále v platnosti.
2. V případě, že se prokáže, že dveřní výplň navržená k odstraněni je součástl původního
architektonického řešení interiéru (z doby výstavby objektu), bude zachována příslušný dveřní
otvor tedy nebude zaslepován.
3. Výrobní dokumentace dveří únikového východu bude v dostatečném předstihu (tj. před
zadáním do výroby) předložena pověřeným zástupcům SPP k posouzeni a odsouh|asení.
4. V dostatečném předstihu bude upřesněn konkrétní způsob čištění dlažeb na chodbách.
Záchod a umyvadlo budou řešeny jako závěsné tak, aby nedošlo k poškození historických dlažeb
průrazy pro odpadní roury. Konkrétní řešení bude konzultováno s pověřenými zástupci SPP.
5. V dostatečném předstihu a v průběhu stavebních prací budou svolávány pravidelné kontrolní
dny za účasti zástupců SPP.

Ill. Stanoví podmínky pro užívání stavby:
Stavba může být užívána v souladu s § 122 stavebního zákona pouze na základě kolaudačního
souhlasu. Souhlas vydává na žádost stavebníka příslušný stavební úřad.

Účastnici řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Okresní soud v Karlových Varech, Moskevská 17, 360 01 Karlovy Vary

Odůvodněni:

Dne 13.3.2023 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad při vydání tohoto rozhodnutí postupova! v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004
Sb. (správní řád). Jelikož účastníkem řízení je pouze žadatel a stavební úřad žádosti plně vyhověl,
neoznamoval zahájení řízení účastníkům (postupoval tak, aby nikomu nevznikaly zbytečné náklady a
dotčené osoby zbytečně nezatěžoval) a prvním úkonem v tomto řízení bylo vydání rozhodnutí.

Stavební úřad v provedeném stavebním řIzení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy' zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanými k jeho provedeni a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné
požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení
stavby.
Stanoviska sdělili:

- Krajská hygienická stanice Kaňovarského kraje dne 24.2.2023 č.j. KHSKV 01550/2023/HP/Ko!
- Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje dne 30.3.2023 č.j. HSKV-478-3/2023-PCNP
- Magistrát města Kaňovy Vary, odbor památkové péče dne 13.2.2023 č.j. 47OPP/23/Rie



" "'Ž
" úF"··'"··.'m'-·-

·'7'

PDF kopie přílohy Č. l z podání 18874/2023
45 Sp!',505:/lL09L

č.j.: 4181/SÚ/23 · str. 3

- Magistrát města Kaňovy Vary, odbor ävotního prostředí dne 3.3.2023 č.j. 692/OŽP/23 "
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru legislativní a
právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje v Kadových
Varech podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci. Stavební povolení
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu
Magistrátu města Karlovy Vary

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
se nevyměřuje.

Obdrží:
účastnici řľzení
Okresní soud v Karlových Varech, IDDS: 6wcabsz
Ing. Roman Gajdoš, idds: fmmeyt3

dotčené orgány
" Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32"

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s
Magistrát města Karlovy Vary, odbor památkové péče, U Spořitelny 2, Rybáře, 361 20 Karlovy Vary 5
Magistrát města Kadovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary

CO:
- vlastní 2x
- ala

Ni



"P
.

..\. ."S z.g'
.¥

,g
V

45 sDrja51lLou
l Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v Karlových Varech

dle vyhlášky 259/2012 Sb· _ ,t r-

Pořadové číslo zprávy: 18874 l 2023 Ev. číslo: d75969e8-c7744aeb-9372-72534a3efd93 &0"
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 11 72057934
Věc: rozhodnutí- stavební povolení· Okresnísoud KV- Infocentrum a podatelna pro jpbočku KS v

Plzni

Odesílatel:
ID schránky:
Osoba:

Dodáno do DS dne:
Či. přjjemce:

Sp.zn. příjemce:
Lhůta končí:
Číslo zákona:

Ověření obálkjR
Podepsal:

Sériové číslo certifikátu:
Antivirový těst: '
Elektronický podpis:

Cěrtifikát:
Datum a Čas autom. ověření:

Počet podaných příloh:1

a89bwi8 Typ datové schránky:
Statutární město Karlovy Vary Adresa:

06.04.2023 11,00,46

Paragraf v zákoně:

Podpisje platný

Informační systém datových
schránek - produkČní prostředí
O15cjfb92
Proběhl v systému ISDS
platný

Odesláno do DS dne:
č.j. odesílatele:

Sp.zn. odesílatele:
K rukám:
Odstavec paragrafii:

Vystavil:

Platnost:
Obsah podání:
Časové razítko:

OVM
Moskevská 2035R1, 36001
Kaňovy Vary. CZ

06.04.2023 11:00:46
4181/SÚR3

3154/SÚ/23

Ne
Písmeno v paragrafů:

PostSignum Qualified CA 4

16.03.2023 - 04.04.2024

OK"
Platné (pňpojeno 06.04.2023
11:00:46)

Ověřeno na základě CRL z 06.04.2023 10:10:33
06.04.2023 11,01:14

Číslo přílohy Výsledek Název při1. Identifikace podepisující osoby Identifikace T U K P R A C V
CRL vystavitele certifikátu

l 23-3154.pc/f
PodpisJe platný CRL z PostSignum Qualified A A A * A A ? ?

06.042023 l 015b67ef/ CA 4
10:10:33 11.11.2022 - 30.07.2023 . .. .Časove razítko pnpojeno 05.04.2023 16:34:45

Čas ověření příloh: 06.04.2023 11:01:14 Ověření příloh:

Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaŽeno vždy k datu a Času dodání):
Stav "r znalner4 Že Systéln tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-' znamená. že Systém tuto operaci neprovádí
Stav "l" znamená, Že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "' mámená, že bylo ověřeno proti ČRI. z uvedeného data.

ověřováno automaticky

l

T Technické parametry': A=spIňuje N=nesplňWe '
.u Uznáý elekhmnický podpis l mačka: Awpřipojell N=nepřipojen

K Kvalíňkované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno

P Uznáv. d. podpis kvaltE cerňkát (platnost): A=platný N=neplataý

R Kvaliňkované časové razítko (platnost): A=p1atné N=neplatné
A Akredftovaný poskytovatel certtňĹ služeb': A=ano N=ne

C Kváliňkované Časové razítko: A=platné N=naplatné

V Yytvořeno před zneplatněnhn certiňkátu: A=ano ' N=Rě
' Technické parametry - velikosL Drmát. škodlhý kód.
' Stav "Z"(ZahraMčn0 = certiňkát není od české certiňkačmautDriW
Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a Času ověření datové zprávy.

"E.



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument doc44068120230530104124.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 157469499-
156906-230530104753. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Konverzi provedl subjekt: Okresní soud v Karlových Varech, IČ: 00024732

Pracoviště: Okresní soud v Karlových Varech
b

Datum vyho[overú: 30.05.2023

jméno, příjmení a podpis úředníka:

,'í1§
1,57469499-156906-230530104753

Poznáinka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními l)ředµisy. K()ntl"olu doložky lze provést v centrálni
evidenci doložek na adrese htPs://wK'Ý\'.czeapoin(.cz/overovacidolozk"y.


